
Ideálně volejte v čase od 10:30 – 12:00.

Kdykoliv budete potřebovat, kontaktujte
nás na telefonním čísle: 

595 633 888 nebo 595 633 777

Návštěvní hodiny: denně 15:00 – 17:00 hod.
(po dohodě jsou však možné i individuální návštěvy mimo uvedený čas).

Informace pro příbuzné pacientů, 
kteří jsou hospitalizováni na ARO

Pro komunikaci s personálem a pro podávání informací o stavu vašeho 
příbuzného, si určíte tzv. heslo pro komunikaci a následně se �mto heslem 

budete vždy při kontaktu s personálem prokazovat. Pokud vás doma napadnou 
jakékoliv dotazy, zapište si je. Rádi vám je zodpovíme při další návštěvě.

Dobrý den,

pokud se váš příbuzný ocitl na našem oddělení, potřebujeme 
k zajištění maximální okamžité péče vědět několik základních 
informací, týkající se zdravotního stavu vašeho příbuzného. Pokud 
tyto informace víte, prosím, sdělte nám je.

Do nemocnice příbuznému doneste:
 Dle vašich možnos� základní hygienické potřeby (šampon, sprchový gel   
 / mýdlo, pomůcky k holení, popř. krémy na které je váš příbuzný zvyklý).
  Dle domluvy s personálem – léky, které nemocný užívá.
  Další potřeby dle domluvy s personálem – brýle, naslouchátko aj.
Případné jiné věci, které nemocný bude mít u sebe, nemůžeme, z kapacitních 
důvodů oddělení, skladovat a budou vám předány.


